Ato da Diretoria Executiva 87/2008

CONVÊNIO: CV31/08 SETI-FUNDO PARANÁ
PROGRAMA UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS

EXTENSÃO TECNOLÓGICA EMPRESARIAL

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA 01/08
RESULTADO

        A Diretoria Executiva da Fundação Araucária torna público o resultado do processo

seletivo para preenchimento de uma vaga para Bolsista Profissional Recém-Formado no âmbito

do Programa Universidade sem Fronteiras – Extensão Tecnológica Empresarial:

Candidata Resultado
Daniela Torres da Rocha Aprovada
Grasieli Wiesenhütter Desclassificada – Não atendimento ao prazo

de conclusão do curso de graduação

Curitiba, 22 de setembro de 2008.

Prof. Dr. José Tarcísio Pires Trindade
  Presidente da Fundação Araucária

Fundação Araucária de Apoio ao Desenvolvimento Científico e Tecnológico do Paraná
Av. Com. Franco, 1341 - Jd. Botânico - 80215-090 - Curitiba - PR | www.FundacaoAraucaria.org.br